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P13 體育

■艾奧亞（左起）、賓施馬及穆沙戴亞比在伊
蒂哈德前線合作愉快。

馬會編號
FB2382
FB2383
FB2384
FB2385
FB2394
FB2386
FB2395
FB2387

開賽時間
周五6:00pm
周五6:00pm
周五11:00pm
周五11:00pm
周六12:00am
周六12:20am
周六1:00am
周六1:15am

賽事
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽

主隊
(超5)
(19)
(49)
(30)
(38)
(14)
(58)
(12)

澳洲女足
韓國女足
羅馬尼亞女足
捷克女足

斯洛文尼亞女足
意大利女足
土耳其女足
丹麥女足

主
1.19
2.16
2.58
1.04
1.09
3.4
8.75
1.32

和
5.1
3.1
3
8.5
6.7
3.35
4.4
4.2

客
9.5
2.8
2.43
22
17
1.82
1.26
6.9

客隊
(超8)
(21)
(62)
(59)
(61)
(6)
(26)
(31)

阿根廷女足
哥倫比亞女足
波斯尼亞女足
克羅地亞女足
希臘女足
瑞典女足
愛爾蘭女足
威爾斯女足

直播

註：賠率截至昨晚9時，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

1當拿隆馬
2阿舒拉夫夏基美/5馬昆賀斯/51威廉柏曹/25紐奴文迪斯

87祖奧尼維斯/17域天拿/8法比安彭拿
14迪斯亞杜伊/10奧士文尼迪比利/7基華拉斯基利亞

1恩尼森馬
28班捷文柏華特/15法蘭斯高阿沙比/95巴斯東尼

9馬古斯杜林/10拿達路馬天尼斯

(主)巴黎聖日耳門 國際米蘭(客)
(3-5-2) 教練：施蒙尼恩沙基(4-3-3) 教練：安歷基
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2杜費斯/23尼高路巴列拿/20查漢奴古/22米希達利恩/32費達歷高迪馬高

巴黎聖日耳門從未試過贏得歐聯冠軍，成績
最好一屆是2020年決賽不敵拜仁慕尼

黑；國米曾經3度捧盃，最近一次在2010年。
PSG今屆在聯賽階段演出曾出現反覆，但進入
淘汰賽愈戰愈勇，先後淘汰利物浦、阿士東維
拉及阿仙奴晉身決賽，表現充滿說服力。球隊
勝在年輕當打兵源充足，加上在缺乏競爭性的
法甲所向披靡，可以集中精神專注歐聯。尤其
下半季前線得到基華拉斯基利亞來投，加上小
將迪斯亞杜伊冒起，配合大熟大勇的射手奧士

文尼迪比利，前線進攻豐富多變，火力大
幅提升。
國米在今屆歐聯表現，比起PSG毫不

遜色，八強及四強戰先後踢走拜仁慕尼黑、奪
冠大熱巴塞隆拿，表現及成績值得尊重，一眾
老將的熱血精神令人留下深刻印象。不過球隊
在競爭激烈的本土賽事耗力太多，近期先後於
意大利盃及意甲失冠，狀態有反覆跡象，體能
氣勢稍處下風。

國米變身做急先鋒

除巴黎上盤外，考慮到兩軍近期都做慣急
先鋒！PSG近9場歐聯賽事，除16強兩鬥紅軍
外，其餘7仗每場都在上半場先入波領先，當
中有5場半場總入球達兩個或以上；國米上半
季以穩為先，但踢到下半季卻大變身，今年8

場歐聯比賽，有7仗上半場取得入球，
尤其準決賽兩回合對巴塞隆拿，上半場

都曾經領先2:0，首回合作客半
場更激鬥成2:2平手，今仗有好
分頭的半場大盤值得兼顧。

半場入球大細
［1/1.5］

重心推介
大

重心推介
讓球

［0/-0.5］主勝

伊蒂哈德 夠料兼得沙王盃
沙特阿拉伯國王盃決賽，剛奪得沙特聯冠軍

的伊蒂哈德，獲安排在主場出戰聯賽榜第4名艾
卡迪沙，力爭成為本土雙冠王。兩軍今仗都可以
強陣出擊，艾卡迪沙雖然躍躍欲試，但平均實力
及往績都稍遜，今仗或可給予主隊壓力，但奪標
機會睇淡，簡單吼冠軍：伊蒂哈德。（開賽時
間：周六2:00am）
伊蒂哈德在白蘭斯領軍下，以8分拋離希拉

爾，3年內兩奪沙特聯冠軍。球隊三線人強馬壯，防
線有前PSG主力丹尼路佩雷拉領軍，中場尼高路簡
迪及法賓奴級數高、加上當起的阿爾及利亞國腳艾

奧亞增添活力，前線賓施馬、穆沙戴亞比及前阿積
士翼鋒貝治雲合作火力強橫。球隊近21仗主場賽事
贏了20場，近5次對艾卡迪沙4勝1和佔盡上風。
艾卡迪沙3位最大牌球星包括比利時國門卡斯

迪爾斯、前皇馬防線領袖拿祖及前阿仙奴鋒將奧巴
美揚，不過後兩者都已年屆35歲，體能難免走下
坡。球隊能入決賽只因走線有利，準決賽面對聯
賽包尾的艾拉德，亦要苦戰
至補時才1:0絕殺晉級，加
上近6場作客4敗，今場睇
低一線。

重心推介
冠軍伊蒂哈德
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歐洲球季最後高潮，歐聯王者戰法甲巴黎聖日耳門與意甲國際
米蘭，明晚假中立場德國慕尼黑安聯球場爭霸。這是兩軍首度於歐
聯碰頭，近年一直以歐聯為目標的法甲班霸PSG，今屆終於迎來黃

金機會，蓄銳而臨，捧盃機會在老兵多季尾狀態反覆的國米之上！巴黎讓
平半吼上盤，考慮到兩軍踏入2025年以來都習慣開波即搶攻，尤其歐聯比

賽力爭先下手為強，有 2.35 倍的﹝1/
1.5﹞半場大亦值得兼顧。（NOW

643台周日3:00am直播）

歐聯明決戰 半大搶「米」
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足智彩最新賽程
馬會編號
FB2388
FB2389
FB2347
FB2390
FB2346
FB2391
FB2392
FB2393

開賽時間
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:30am
周六2:30am
周六2:45am
周六3:10am
周六8:30am

賽事
國際賽
國際賽
沙王盃
國際賽
西乙
國際賽
國際賽
國際賽

主隊
(44)
(15)
(聯1)
(3)
(18)
(4)
(11)
(8)

北愛爾蘭女足
挪威女足
伊蒂哈德
德國女足
卡斯迪隆
英格蘭女足
法國女足
巴西女足

主
6.7
1.52
2.05
1.62
1.66
1.1
1.11
2.24

和
3.85
3.6
3.2
3.65
3.7
6.5
6.1
3.15

客
1.38
5
3
4.15
3.85
14
14
2.65

客隊
(28)
(13)
(聯4)
(10)
(17)
(22)
(23)
(5)

波蘭女足
冰島女足
艾卡迪沙
荷蘭女足
薩拉戈薩
葡萄牙女足
瑞士女足
日本女足

直播




